

雁多尾畑最終処分場埋立量

埋立容量 265,000 m³

(単位：m³)

	焼却灰	覆土 セレクト	溶融スラグ	カレット 残渣	その他	年度埋立量 合計	残余容量
平成16年度	10,072	2,166		599		12,837	252,163
平成17年度	10,200	1,040	7	657	152	12,056	240,107
平成18年度	10,509	411	307	244	246	11,717	228,390
平成19年度	9,018	423	208		139	9,788	218,602
平成20年度	8,450	396	195		100	9,141	209,461
平成21年度	9,193	436	212		84	9,925	199,536
平成22年度	9,213	598	56		59	9,926	189,610
平成23年度	8,875	621			55	9,551	180,059
平成24年度	8,640	605			38	9,283	170,776
平成25年度	8,604	602			30	9,236	161,540
平成26年度	8,524	596				9,120	152,420
平成27年度	8,653	606				9,259	143,161
平成28年度	8,397	588				8,985	134,176
平成29年度	8,270	519				8,789	125,387
平成30年度	8,511	596				9,107	133,560
令和元年度	8,935	625				9,560	126,130
令和2年度	8,469	587				9,056	118,061
令和3年度	8,284	581				8,865	110,807
令和4年度	8,038	563				8,601	104,566
令和5年度							
令和6年度							
令和7年度							
令和8年度							
令和9年度							
令和10年度							
合計	168,855	12,559	985	1,500	903	184,802	104,566

※
※
※
※

※実地測量により残余容量補正を行う。

大阪湾広域臨海環境整備センター処分場埋立量

(単位：t)

平成16年度	3,497.0	平成25年度	993.0	令和4年度	999.0
平成17年度	1,800.0	平成26年度	947.0	令和5年度	
平成18年度	1,401.0	平成27年度	963.0	令和6年度	
平成19年度	1,641.0	平成28年度	918.0	令和7年度	
平成20年度	1,796.0	平成29年度	990.0	令和8年度	
平成21年度	908.0	平成30年度	711.0	令和9年度	
平成22年度	948.0	令和元年度	846.0	令和10年度	
平成23年度	1,120.0	令和2年度	998.0	合計	23,475.0
平成24年度	1,000.0	令和3年度	999.0		